
Sprawę prowadzi: Hanna Szkopek  -  spec.ds. administracji i zamówień publicznych,  Dział Administracyjno-Gospodarczy 

www.lasy.gov.plNadleśnictwo Babki, Babki 2, 61-160 Poznań
tel.: +48 61 87-88-043, fax: +48 61 87-88-107, e-mail: babki@poznan.lasy.gov.pl
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. nr konta: 93 1020 4027 0000 1902 1508 0360

Nadleśnictwo Babki

Babki, dnia 02.02.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.2023

OGŁOSZENIE
uproszczonego przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie leśnictwa Mechowo 
w roku 2023”

1. ZAMAWIAJĄCY:

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Babki, 
Babki 2, 61-160 Poznań
e-mail: babki@poznan.lasy.gov.pl
tel. 784 662 540

2. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:

Postępowanie prowadzone jest w trybie uproszczonego przetargu nieograniczonego zgodnie 
z "Regulaminem udzielania zamówień w Nadleśnictwie Babki" stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 26/06/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki z dnia 30 czerwca 2022 roku.

Ze względu na wartość zamówienia, zamawiający jest zwolniony z obowiązku stosowania 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1710 ze zm.), zgodnie z art. 11 ust. 5 pkt 6 PZP.

3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

1) Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej w rozumieniu art. 
6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 
2022 r. poz. 672 – „Ustawa o lasach”), obejmujące prace z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz 
utrzymania obiektów leśnych, ubocznego użytkowania lasu  i nasiennictwa, do 
wykonania na terenie leśnictwa Mechowo w roku 2023.

2) Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia, standardy jakościowe oraz procedury 
dokonywania odbiorów zostały opisane w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(„SWZ”), stanowiącej załącznik do ogłoszenia. 

4. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

Od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2023 roku.

mailto:babki@poznan.lasy.gov.pl
mailto:babki@poznan.lasy.gov.pl


– 2 –

5. TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

Termin składania ofert upływa w dniu 13 lutego 2023 roku.

6. OPIS KRYTERIÓW WYBORU WYKONAWCY:

Wyłącznym kryterium wyboru wykonawcy będzie cena – 100%.

7. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej wskazane w SWZ.

8. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY:
a) w ofercie należy podać cenę wykonania zadania netto i brutto;
b) cenę oferty należy obliczyć, uwzględniając zakres zamówienia, na podstawie 
aktualnych cen rynkowych (wykonawca powinien zaoferować cenę w rozumieniu art. 3 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (t.j. 
Dz.U.2023.168),
c) cenę oferty należy podać w polskich złotych,
d) dla porównania ofert brana będzie pod uwagę cena brutto w PLN.

9. SPOSÓB I TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY : 
Ofertę cenową uwzględniającą wszystkie koszty należy przesłać w terminie do 13 lutego 2023 
roku drogą elektroniczną na adres e-mail: babki@poznan.lasy.gov.pl lub dostarczyć do siedziby 
Zamawiającego w godzinach pracy Nadleśnictwa tj. od poniedziałku do piątku od godz. 7:00 do 
15:00, lub wysłać pocztą na adres: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Babki, Babki 2, 61-160 
Poznań.
Oferty złożone drogą elektroniczną należy przesłać w formie skompresowanego pliku (np. w 
formacie ZIP, 7Z, RAR) zabezpieczonego hasłem. Hasło należy przekazać Zamawiającemu po 
upływie terminu składania ofert, jednak nie później niż do 14 lutego 2023 do godz. 10:00.
Oferta powinna być złożona na formularzu ofertowym wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
SWZ, wypełnionym, podpisanym odręcznie i przesłanym do Nadleśnictwa w formie skanu lub 
podpisanym elektronicznie.
Do formularza ofertowego należy dołączyć wypełnione wykazy wykonanych usług, osób 
skierowanych do realizacji zamówienia oraz urządzeń technicznych dostępnych w celu 
wykonania zamówienia wg wzorów stanowiących załączniki nr 4,5 i 6 do SWZ.
Oferta powinna być napisana w języku polskim, na maszynie do pisania, komputerze lub inną 
trwałą i czytelną techniką oraz podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania 
wykonawcy na zewnątrz i zaciągania zobowiązań finansowych w wysokości odpowiadającej 
cenie oferty.
Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane własnoręcznie przez 
osobę podpisującą ofertę.

     10. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT:
a) Zamawiający dokona oceny otrzymanych ofert w dniu 14 lutego 2023 roku;

mailto:babki@poznan.lasy.gov.pl


– 3 –

b) Zamawiający za pośrednictwem poczty elektronicznej powiadomi o wynikach postępowania 
wszystkich Wykonawców, którzy złożyli ofertę.
Oferty złożone po terminie nie podlegają ocenie.

11. INFORMACJE DODATKOWE:

1) Zamawiający zastrzega sobie prawo:
a) do wyboru oferty według swego uznania w przypadku przedstawienia równorzędnych 

ofert,
b) do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

W takich przypadkach wykonawcom (podmiotom zainteresowanym) nie przysługują roszczenia 
odszkodowawcze.
2) O rozstrzygnięciu w sprawie wyboru oferty Nadleśnictwo powiadomi drogą elektroniczną e-

mailem i wyznaczy termin podpisania umowy. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik SWZ

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Babki 

Dawid Wójkiewicz
/podpisano elektronicznie/


		2023-02-02T13:55:42+0000
	Dawid Wójkiewicz




